MODEL -12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: HEKURAN

Atésia: MUSA
Mbiemé&ri: GIORRETA
Daté lindja:23/09/1978
Vend lindja:TRUSH

Kandidat pér KESHILLE BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té€ datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER propozuar nga PS E
SHQIPERISE

Arsimi:I LARTE

Eksperienca né puné:15 VITE PUNE

Kualifikimi: EKONOMIST

Aktivite shogerore dhe politike: KRYETAR NJESIE BERDICE SHKQODER

Shénim:

* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen
nga mé i vonshmi n& mé té& hershmin;

» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

» CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

HEvvRrAR GYSo RRETH

L/

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté01.02.2019



FORMATI EUROPIAN
PER CURRICULUM
VITAE

INFORMACIGNI PERSONAL
Identitati

Vendbanimi

Telefoni

Fax

E-mail

Kombasia

Data lindjes

EKSPERIENCA NE PUNESIN
Bata (. - ..}

- Emri dhe adresa e punedhenesit
* Institucioni apo shoqérla
* Tipi | punés se Kryer

* Detyrat kryesore dhe pergjegjesite
he kéto detyra

HEKurRAN Musa GJORRETA
TRUSH, NJESIA ADMINISTRATIVE BERDICE , SHKODER
Cel. +355675506200

Shqiptar
23.09.1978

21/08/2015\ 0911002015

Bashkia Shkoder

Njésia Administrative Berdice.

Nénkryetar \ Njésia Administrative Berdice

Pérgjegiés | Administratés sé Njsia Administrative Berdice.

Data{.-.)

-+ Emri dhe adresa e punedhenesit
* Institucioni apo shogéria

» Tipl i punés se kryer

Data(,. -..)

-» Emii dhe adresa e punedhenesit
* institucion: apo shogéria

* Tipi i punés se kryer

Data (. -..)
-+ Emyi dhe adresa e punedhenesit

FageT - Curiculum vites
[ Hekuran Gjoirata ]

16-06/2011 20108/2015
Komuna Berdice

Komuna Berdice

Nénkryetar Komunes Berdice

2007-2011

Komuna Berdice

Komuna Berdice

Késhilltar, Né Késhillin e Komunes Berdice

2003-2007
Biznes-Privat

Informacione;
&88.codefop.eu.intitransparency
888.europa.au.intcommieducationfindex_it himi
888.ourescy-search.com



ARSIMIMI, PASUNIVERITARET DHE

TRAJNIVET,
*Data(.-.)
*Data{.~.) 15-10-2010-14-04-2014
* Emri universitetit apo i institutit ge ka Universiteli Kristal ‘Dega MENAXHIM BIZNESI
organizuar trajnimin

* Titujt @ fituara subjekt I studimit
GJuHA SHap

GJUHE TE TIERA ITALISHT ANGLISHT
* Aftésie ne te lexuar MJAFTUSHEM
*» Aftési te shkruara MJAFTUSHEM

vAftésia he komunikimnete  ~ Mire
folur

AFTESI DHE KOMPETENCA NE Zotéroj aftési komunikimi te shkélgyera me bashképunétoret si dhe me eproret,
MARDHENJE ME TE TJERET Jam i gatshem te marr pergjegjesite e pozicionit te kérkuar.
Te jetost dhe te punosh me  Jam i gatshem te punj ne grup,si pjesétar | tijdhe drejtues .
persona te feré ne ambient te
ndryshme dhe
pergjegjesitekerkone ge
komunikimi éshté i
rendesishem dhe ne sitiata fe
PuUngs ne grup éshié
esenciale,

: AﬁfsmﬁEKOMPETENCK*N@W@Y%@&B@rdide‘(ﬁérgjegjés Administrate
ORGANIZATIVE
p.sh koordinimi dhe
administrativ | personave,
projektevs, bilanceve ne
vendin e punés, ose ne
aklivitete fe ojff

AFTESI DHE KOMPETENCA AFTES| NE PERDORIMIN E KOMPJUTERIT NE PROGRAMET BAZE DHE PROGRAME TE
TEKNIKE NDRYSHME INXHINIERIKE
Kompjuter, pafisie specifike,
makineri,

AFTESI DHE KOMPETENCA TE
TJERA
Jote pérshkruara me pare.

PATENTA O PATENTI AFTESI NE DRESTIM AUTOMJET!, SHO04835\338 [KATEGORIAB , C

FegaZ - Curicidum vitas Infarmacione:
[ Hekuran Gjorveta | &&8.cedelop.au.inttransparancy
&8¢ guropa.eu.intcommiaducation/index_it itm!
88.eurescv-search.com



